АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2021 г. № 138
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 02.03.2020 № 54 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования, за исключением земельных
участков и жилых помещений»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Уставом сельского поселения Унъюган:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 02.03.2020 №
54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности
муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений»
следующие изменения:

1.1. Пункт 16 постановления дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы

которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 27.07.2010 № 210, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо
их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения Унъюган, в информационно-коммуникационной сети общего пользования
(компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по

строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган В.И. Деркач